

ویژه

عذرخواهی متفاوت در فوتبال پرحاشیه ایران

چند روز پیش و پس از پایان دیدار استقلال و سپاهان، حرکت عارف حاجی عیدی، بازیکن سپاهان، خیلی زوده یکی از حاشیه‌های اصلی مسابقه تبدیل شد؛ حرکتی که بازتاب زیادی داشت و واکنش هواداران استقلال را هم به دنبال آورد. اما آنچه در این میان اهمیت بیشتری دارد، نوع برخورد باشگاه سپاهان و خوداین بازیکن با ماجراست. سپاهان در واکنشی قابل توجه از باشگاه استقلال و هواداران عذرخواهی کرد و پس از آن، حاجی عیدی هم با انتشار یک استوری اینستاگرامی مسئولیت رفتار خود را پذیرفت. او صراحتاً نوشت که در یک لحظه کنترلش را از دست داده، رفتاری انجام داده که در دست نبوده و از شخصیت واقعی اش دور بوده است. مهم تر از همه، اواز هواداران استقلال عذرخواهی کرد و پذیرفت که یک بازیکن حرفه‌ای باید در هر شرایطی واکنش خود را کنترل کند. این اتفاق از آن جهت قابل تقدیر است که در فوتبال ایران، معمولاً باشگاه‌ها در چنین موقعیت‌هایی مسیر تکرار انتخاب می‌کنند. بارها دیده‌ایم که یک رفتار اشتباه، به جای پذیرش و عذرخواهی، با انتشار بیانیه‌های سربالی و طولانی سعی در تطهیر بازیکن خاطی خود داشتند و طوری وانمود می‌کردند که انگار هیچ اتفاقی رخ نداده است. نمونه بارز این رویه را اسال گذشته در ماجرای شجاع خلیل زاده و باشگاه تراکتور دیدیم که با وجود خطاهای محرز بیانیه‌های طولانی صادر می‌شد تا حقیقت به طور کامل کتمان شود در حالی که خودشان هم به خوبی می‌دانستند در حال انکار واقعیت هستند. سپاهان و عارف حاجی عیدی این بار را دیگری انتخاب کردند؛ راه پذیرش اشتباه. شاید آن حرکت قابل دفاع نباشد، اما عذرخواهی صریح باشگاه و بازیکن، رفتاری حرفه‌ای و قابل احترام است. فوتبال ما بیش از هر چیز به همین فرهنگ نیاز دارد؛ اشتباه را بپذیریم، عذرخواهی کنیم و برای تکرار نشدن آن تلاش کنیم.

چهره روز

تکلیف آسانی معلوم شد؟

ماجرای بازی استقلال مقابل مس بابک شروع شد. استقلال در هفته نخست مقابل تیم بابک به پیروزی رسید. اما بعد از مسابقه مسی‌ها به حضور آسانی در ترکیب استقلال اعتراض کردند. مس شهر بابک در شکایت خود خواستار تغییر در نتیجه بازی سه بر صفر به سود خودش شد. اختلاف اصلی به قرار داد آسانی مربوط می‌شود که پیش از شروع لیگ توسط خوداین بازیکن فسخ شد و حالا برخی تیم‌ها معتقدند وقتی پنجره نقل و انتقالاتی استقلال بسته است و آسانی هم فسخ کرده، دوباره نمی‌تواند با این تیم قرارداد تازه‌ای ببندد و این موضوع مصداق جذب بازیکن جدید است نه تمدید با بازیکن قدیمی. جالب این که در همان هفته اول تاجرنیا هم گفت که هنوز پاسخ استعلام آسانی نیامده و نوعی پذیرفت بازی دادن به او ریسک بزرگی بوده، هر چند به نظر می‌رسد خود آسانی هم در پی این اتفاقات عملکرد همیشگی را ندارد. اما در نهایت خبری رسید مبنی بر این که کمیته انضباطی معتقد است بازی آسانی در استقلال مشکلی ندارد. همزمان باشگاه استقلال هم استعلامی از فیفا دریافت کرده که بر اساس آن تأکید شده این باشگاه به دلیل بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی خود، مجاز به عقد قرارداد با بازیکن جدید نیست و بازیکن فصل گذشته این تیم معنی برای بازی در فصل جدید ندارد. هر چند استعلام ارائه شده توسط استقلال در کمیته انضباطی مشخصاً مربوط به پاس آسانی نیست، اما به نظر می‌رسد همین مدارک برای تبرئه این باشگاه در مراجع داخلی کافی باشد.

آگهی مناقصه

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی

در نظر دارد ساخت و اجرای دو دستگاه آسانسور ۱۲ و ۱۴ نفره، ۹ توقف تمام اتوماتیک یکی از پروژه‌های ساختمانی خود در شهر مشهد را به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان محترم جهت دریافت اسناد مناقصه تا مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ به دفتر شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی به آدرس مشهد، بلوار سید رضی، سیدرضی ۸، پلاک ۲۵۵ مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۳۵۷۳۵۳۵-۰۵۱ داخلی ۲۲۲ یا شماره همراه ۰۹۳۵۹۸۲۳۲۴ تماس حاصل نمایند.

http://abvakhakrazavi.ir

مشاهده تمامی آگهی های خراسان بزرگ

مشارکتی

www.mozayedemonaghese.com

۰۲۱-۹۱۰۵۴۲۵

زودتر با خبر شوید ...

آگهی مناقصه عمومی – نوبت دوم

شرکت ساختمانی هلال ایرانیان به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری هلال احمر ایران در نظر دارد باقیمانده عملیات تهیه تجهیزات، مصالح، خرید، ساخت، حمل و نصب و اجرای کلیه موارد باقیمانده و عملیات تکمیلی ساختمانی و تأسیسات الکتریکی و برقی را در طبقه منفی دو پروژه مجتمع تجاری اداری زعفرانیه ببرجند، به نشانی خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان طالقانی، روبه روی بیمارستان امام رضا(ع) را به صورت تهراتری و نقدی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه پیمانکاران توانمند و دارای سوابق کاری مرتبط که تمایل به همکاری دارند دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ انتشار آگهی با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۰۲۴۷۸۰۰۱ نزد بانک شهر شعبه شهید بهشتی تهران کد ۲۱۴ (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک شهر) به نام شرکت ساختمانی هلال ایرانیان، به دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران، خیابان شهید دکتر بهشتی، خیابان قائم مقام فراهانی، کوچه شهید میرزا حسنی، پلاک ۱۶، ساختمان هلال مراجعه و با شماره تلفن‌های ۰۹۸۰۵۸۱۰۶۰۲۱-۰۲۱ داخلی ۱۰۱ تماس حاصل نمایند. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

شرکت ساختمانی هلال ایرانیان

توطئه «اسرائیل دوم»، علیه گرگ ایرانی

هادی چوپان قهرمان نامدار کشورمان پس از آن که به دلیل کارشکنی امارات نتوانست به این کشور برود و روایت آمریکارا کسب کند؛ به رغم آمادگی از رقابت‌های مسترالمپیا انصراف داد

شایان اله آبادی؛ بارها در مسابقات و رویدادهای مختلف ورزشی دیده‌ایم که شعار «ورزش سیاسی نیست» سر داده می‌شود و سیاست را در تضاد با روح ورزش می‌دانند؛ اما واقعیت همیشه چیز دیگری بوده است. بارها شاهد سنگ اندازی کشورهای مختلف برای ورود ورزشکاران کشورمان به رقابت‌های بین‌المللی بوده‌ایم؛ گاهی مثل جام جهانی حتی اگر مانع قانونی هم وجود نداشت، اما ورزشکاران ایرانی با کمترین تعامل و بیشتری کارشکنی ممکن مواجه شدند. حالا در تازه‌ترین اتفاق، کشور امارات که عنوان «اسرائیل دوم» برازنده‌اش است به هادی چوپان که بعد از یک سال تلاش بی وقفه آماده بود در مسابقات مستر المپیا شرکت و دوباره برای ایران افتخار آفرینی کند، اجازه ورود نداده. این کارشکنی باعث شد تا نایب قهرمان دوره قبلی از مصاحبه در سفارت آمریکا جا بماند و در نهایت خودش تصمیم به انصراف بگیرد. هادی که سال گذشته به ناحق نایب قهرمان شده بود، امسال با بدنی چالاک‌تر و آماده‌تر یکی از شانس‌های اصلی قهرمانی بود و می‌خواست دوباره پرچم ایران را در خاک آمریکا بالا ببرد. اما حالا بعد از هفت سال از حضور در این مسابقات جا مانده است؛ آن هم فقط و فقط به دلیل تعلق خاطر به آب و خاکش.

انتقام از گرگ پارسی به‌خاطر دفاع از وطنش

هادی چوپان در تمام این سال‌ها کاری کرد که دنیای بدن سازی جهان دوباره کشورمان را جدی بگیرد. او در این مسیر سخت، کم‌رنج نکشیده و بارها فشار روانی بالایی را تحمل کرده است. او همیشه دغدغه و ترس

تمدید مشروط قلعه‌نویی؛ جام جهانی ۲۰۳۰ در گرو موفقیت در آسیا

قرار داد امیر قلعه‌نویی با تیم ملی فوتبال ایران، پس از پایان جام جهانی ۲۰۲۶، برای مدت کوتاهی تمدید شد؛ تصمیمی که ادامه همکاری او را به نتایج تیم ملی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ گره زده است. جلسه هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال روز گذشته برگزار شد و قلعه‌نویی هم در این نشست حاضر بود. در نهایت، اعضای هیئت‌رئیس به تمدید قرار داد سرمربی تیم ملی تا پایان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ موافقت کردند.

قلعه‌نویی پیش از این تمایل داشت قرار داشت تا جام جهانی ۲۰۳۰ ادامه پیدا کند، اما اعضای هیئت‌رئیس به این پیشنهاد موافقت نکردند و تصمیم گرفتند آینده همکاری را به عملکرد تیم ملی در رقابت‌های آسیایی موکول کنند. بر اساس تصمیم اتخاذشده، در صورتی که تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ به فینال برسد یا عنوان قهرمانی این مسابقات را به دست آورد، قرارداد قلعه‌نویی تا پایان جام جهانی ۲۰۳۰ تمدید خواهد شد.



و تا مل برانگیز ماجرا این جاست که اگر به ورزشکاری که تازه در ابتدای راه است روایت دهند شاید قابل توجه باشد، اما ممانعت از ورود ورزشکاری که هفت سال پیاپی روایتد گرفته و حاشیه‌چندانی هم نداشته، کاملاً عجیب و نشان دهنده یک کارشکنی آشکار است.

جای خالی هادی در استیج مستر المپیا

گرگ ایرانی حالا بعد از هفت سال در المپیا حاضر نیست. او قصد داشت بی‌عدالتی سال پیش را جبران کند؛ سالی که در کمال شایستگی انتظار داشتیم قهرمان شود اما دوم شد تا یک ایرانی در خاک آمریکا بر بام بدن سازی جهان نایستد، ادعایی که بسیاری از رسانه‌ها و پیشکسوتان مطرح بدن سازی جهان هم آن را تایید کردند. هادی امسال به گفته خودش با شرایطی بسیار بهتری می‌خواست روی استیج حاضر شود تا حش را بگیرد. غیبت امسال او بیشتر از آن که به ضرر خودش باشد به نفع برخی رقبای او تمام شد که حالا کار راحت‌تری برای رفتن روی سکودارند. حتی برخی از رقبایش اعلام کرده‌اند این استیج دیگر جذابیت قبل را نخواهد داشت؛ چرا که گرگ پارسی در آن حضور ندارد. اما بعد از این اتفاق هادی چوپان در یک استوری اینستاگرامی نوشت: «جشن بگیریدی هادی چوپان امسال نیست اما پایشان هم نیست». همین پیام کوتاه کافی بود تا بدانیم او ناامید نشده و می‌خواهد در مسابقات بعدی در قدرت‌تر ظاهر شود. با شناختی که از انگیزه او داریم به خوبی می‌دانیم این اتفاقات بیش از آن که او را دلسرد کند، برای مسابقات آینده با انگیزه‌تر خواهد کرد.

به این ترتیب، ماندن او روی نیمکت تیم ملی برای جام جهانی بعدی، منوط به موفقیت در آسیا خواهد بود. همچنین قرار است کادر فنی تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا تغییراتی داشته باشد و دست کم چند چهره جدید به جمع دستیاران قلعه‌نویی اضافه شوند. اختیار بررسی و انتخاب دستیاران جدید هم به مهدی تاج واگذار شده تا او در قدرت وگو با سرمربی تیم ملی درباره ترکیب آینده کادر فنی تصمیم‌گیری کند.



سرخس
سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی
SARAKHS
Free Trade Industrial Zone



فراخوان عمومی

شناسایی، ارزیابی و انتخاب شرکت‌های واردکننده خودرو

سازمان منطقه آزاد سرخس در راستای ساماندهی واردات خودرو، ایجاد رقابت‌شفاف، ارتقای کیفیت خدمات و توسعه شبکه حرفه‌ای واردکنندگان از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌کند درخواست خود را برای ورود به فرآیند ارزیابی و اعتباربخشی واردکنندگان خودرو ارائه کنند.

شرایط اصلی متقاضیان



شخصیت حقوقی ثبت شده و دارای صلاحیت قانونی



سابقه مستند واردات خودرو



ارائه صورت‌های مالی



حسابرسی شده در سال اخیر



برخوردار از توان مالی و گردش حساب معتبر



داشتن قرارداد معتبر تامین با شرکت سازنده یا نماینده مجاز



معرفی زنجیره تامین - خدمات



پس از فروش و برنامه تامین قطعات



تعهد به ایجاد مرکز فروش و خدمات



پس از فروش در محدوده منطقه



ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۱۰میلیارد تومان

فرآیند انتخاب



ثبت درخواست



بررسی مدارک



ارزیابی تخصصی



اعتبارسنجی مالی



بازدید میدانی



امتیازدهی



رتبه‌بندی



صدور مجوز

رتبه‌بندی و مزایا

شرکت‌های واجد شرایط پس از ارزیابی در یکی از رتبه‌های زیر قرار خواهند گرفت و متناسب با رتبه اعتباری از ظرفیت‌ها و مزایای تعیین شده سازمان بهره‌مند می‌شوند.

A+

A

B+

B

C

شاخص‌های ارزیابی



توان مالی



حجم و تنوع سابقه واردات



خدمات پس از فروش



زیرساخت در منطقه



عملکرد گمرکی



انضباط مالی و حقوقی

ثبت درخواست و دریافت اطلاعات فراخوان:

متقاضیان می‌توانند مطابق مهلت مقرر در فراخوان درخواست و مدارک خود را از طریق سامانه **Plus.khsfz.ir**

سازمان منطقه آزاد سرخس ثبت و بارگذاری نمایند.

آخرین مهلت ثبت درخواست:

۱۴ شهریور ۱۴۰۵

سرخس: انتخاب حرفه‌ای، رقابت شفاف، توسعه پایدار

سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی سرخس